
 

 

  
 Oslo kommune 
 Utdanningsetaten                                                 29. april 2020. 

 Tveita skole 
  

 

 
 

 

    

Utdanningsetaten Besøksadresse: Wilh. Stenersens vi 4, Oslo Telefon:   22 75 76 10 Org.nr.: 974590263 
Tveita skole  Pers.rom: 22 26 31 35 

 

 

 Postadresse:      Boks 55 Tveita, 0617 Oslo E-post:   tveita@ude.oslo.kommune.no 
 

  Nettside: http://tveita.osloskolen.no 

 

 

    
 

 

 

Driftsstyret 2020    -   TVEITA SKOLE           
 

 

 

Ansatte: 

1.medlem Kragholm, Nils André nils.kragholm@osloskolen.no 404 14 576 

2.medlem Jørgensen, Katrine katrine.jorgensen@osloskolen.no 924 63 655 

1. vara Lauritzen, Christina Lund chlaa015@osloskolen.no 911 22 199 

 
Foresatte: 

1.medlem Sandven, Jan Alfred (leder) jan.sandven@gmail.com 922 40 935 

2.medlem Harila, Anita (nestleder) anitaharila@gmail.com 958 62 569 

1. vara Grabo, Marylynn Matibag  marylynn_matibag@hotmail.com 952 52 637 

2.vara Skaga, Anette anette_skaga@hotmail.com 472 41 604 

 
Politiske medlemmer: 

Medlem Arnesen, Ragni (H) rag-su@online.no 957 57 100 

Medlem Muhammad, Arif (SV) arif@getmail.no 905 45 309 

Medlem Faiz, Ahmed Faiz (A) ahmedfaiz.ch@gmail.com 982 11 446 

1. vara Solberg, Vidar (FrP) vidar@probus.no 932 04 999 

2. vara Eikeland, Åse (SV) eikeland.aase@gmail.com  

3. vara Seceragic, Sabahudin (SV) sax1971@hotmmail.com 975 87 425 
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Referent 
Johnsen, Siw Anita (rektor) 

Sundby, Christer (ass. rektor) 
  

 


